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Szlifierki / Szlifierko-polerki

GD0600 6 mm

» Szlifierka przeznaczona do szlifowania materiatéw zelaznych
i odlewdéw

» Obudowa o matej sredn. utatwia trzymanie narzedzia

» Aluminiowa obudowa przektadni pokryta guma

» Zespot napedowy bardzo dobrze zabezpieczony przed pytem

» Zaokraglona nakretka tulejki zabezpiecza przed uszkodzeniem
obrabianego materiatu

» Otwory wentylacyjne wydmuchujg powietrze w kierunku
od operatora

» topatkowa dZwignia wtacznika pozwala na obstuge narzedzia
jedna reka

» Niski poziom hatasu bez obcigzenia — 73 dB (A)

GD0602

» Szlifierka przeznaczona do szlifowania materiatéw zelaznych
i odlewdéw

» Obudowa o matej srednicy utatwia trzymanie narzedzia

» Krdtka gtowica oraz niewielki rozmiar zapewniaja precyzyjng
obrébke

» Aluminiowa obudowa przektadni z kotnierzem o $rednicy
43 mm do mocowania uchwytu bocznego

» Zespot napedowy bardzo dobrze zabezpieczony przed pytem

» Zaokraglona nakretka tulejki zabezpiecza przed uszkodzeniem
obrabianego materiatu

» Otwory wentylacyjne wydmuchujg powietrze w kierunku
od operatora

» Gumowa ostona termoizolacyjna o antyposlizgowej
powierzchni zapewniajacej pewny chwyt

» Niski poziom hatasu bez obcigzenia —
73 dB (A)
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GD0603

» Szlifierka przeznaczona do szlifowania materiatéw zelaznych
i odlewow

» Obudowa o matej srednicy utatwia trzymanie narzedzia

» Krétka gtowica oraz niewielki rozmiar zapewniaja precyzyjna
obrébke

» Aluminiowa obudowa przektadni z kotnierzem o $rednicy
43 mm do mocowania uchwytu bocznego

» Zespot napedowy bardzo dobrze zabezpieczony przed pytem

» Zaokraglona nakretka tulejki zabezpiecza przed uszkodzeniem
obrabianego materiatu

» Otwory wentylacyjne wydmuchuja powietrze w kierunku
od operatora

» Gumowa ostona termoizolacyjna o antyposlizgowej

powierzchni zapewniajacej pewny chwyt

GD0800C / GD0810C

» Profesjonalna szlifierka idealna do $ciernic sztywnych,
Sciernic podatnych, szczotek itd.

» Unikalny system ttumienia drgan skretnych (SJS) fagodzacy
rozruch dla ochrony przektadni zgbatej

» Mocna obudowa wrzeciona o Srednicy tylko 35 mm
z odlewanego pod cisnieniem aluminium

» Szyjka mocujgca Euro 43 mm do mocowania w stojaku
wiertarskim

» tozyska kulkowe silnika skutecznie zabezp. przed pytem

» Stabilizujacy uktad elektroniczny

» Predkos$¢ obrotowa regulowana pokrettem

» Z ogranicznikiem pradu rozruchowego

» GDO80OC: tuleja zaciskowa 8 mm dostarczana na zamdwienie

» GD0810C: tuleja zaciskowa 3 lub 8 mm
dostarczane na zaméwienie

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym

Tuleja zaciskowa: na wyposazeniu
opcjonalnie

Wymiary (dtugos¢ catkowita)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tulejka samozaciskowa 6 mm
Klucz 13 (2 szt.)

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym

Tuleja zaciskowa: na wyposazeniu
opcjonalnie

Maks. wielkos¢ koricowki

Wymiary (dtugos¢ catkowita)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Komplet kluczy

Moc znamionowa

Predkosc obr. na biegu jatowym

Tuleja zaciskowa: na wyposazeniu
opcjonalnie

Wymiary (dtugosé catkowita)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Tulejka zaciskowa 6 mm

Sciernica trzpieniowa cylindryczna
Sciernica trzpieniowa stozkowa
Osetka

Klucz ptaski 2 szt.

Moc znamionowa
Predkosc obr. na biegu jatowym

Tuleja zaciskowa: na wyposazeniu

opcjonalnie
Wymiary (dtugosé catkowita)
Waga

Dostarczone wyposazenie GD0800C:

Tulejka zaciskowa 6 mm kpl.
Klucz szczek. jednostronny 13
Klucz szczek. jednostronny 19

Dostarczone wyposazenie GD0810C:

Tulejka zaciskowa 6 mm kpl.
Klucz szczek. jednostronny 13
Klucz szczek. jednostronny 19

325

400 W

25000 obr./min
06mm
03,6 mm
358 mm

1,7 kg

Nr katalog.
763620-8
781039-9

325

400 W

25000 obr./min
06mm
03,6,8mm
38 mm

264 mm

1,4kg

325

240 W

28000 obr./min
06mm
03,6 mm
289 mm

0,97 kg

763620-8
741614-3
741615-1
794217-2
781003-0

318

750 W

7000 - 28000 obr./min
/1800 - 7000 obr./min
O06mm
03,6,8mm

371 mm

1,6kg /1,7 kg

Nr katalog.
193012-1
781203-2
781206-6

Nr katalog.
193012-1
781203-2
781206-6
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